
日期 科目 收入 支出 餘額 備註

106/9/27 上屆基金餘額 160,406.00          

106/9/30 橘T 300.00             160,706.00          

106/10/17 教師節代墊回存 40,800.00         201,506.00          

106/10/25 橘T收入 500.00             202,006.00          

106/10/25 校際交流禮品 1,750.00          200,256.00          

106/10/25 敬師志工餐盒 1,750.00          198,506.00          

106/10/25 文具用品 574.00             197,932.00          

106/10/25 原子章3個 600.00             197,332.00          

106/10/25 印鑑變更 400.00             196,932.00          

106/10/25 十月電話費 187.00             196,745.00          

106/10/25 泳隊 3,000.00          193,745.00          

106/10/25 沖正敬師志工餐盒 1,750.00          195,495.00          

106/10/25 敬師志工餐盒 1,075.00          194,420.00          

106/10/25 田徑 3,000.00          191,420.00          

106/10/25 鼓隊 3,000.00          188,420.00          

106/10/25 武術 3,000.00          185,420.00          

106/10/25 106零用金 5,000.00          180,420.00          

106/10/31 1030募款 75,500.00         255,920.00          

106/10/31 1031募款 28,910.00         284,830.00          

106/11/1 橘T收入 100.00             284,930.00          

106/11/1 11/1捐款 18,770.00         303,700.00          

106/11/1 會長捐款 12,000.00         315,700.00          

106/11/1 音樂比賽點心費 6,200.00          309,500.00          

106/11/1 群組大隊接力賽 537.00             308,963.00          

106/11/1 1029國術點心 1,777.00          307,186.00          

106/11/1 文具用品 431.00             306,755.00          

106/11/1 信封家長會清潔捐款 541.00             306,214.00          

106/11/2 11/2捐款 19,200.00         325,414.00          

106/11/3 11/3捐款 47,750.00         373,164.00          

106/11/6 11/6捐款 30,600.00         403,764.00          

106/11/15 各班電扇清潔 15,480.00         388,284.00          

106/11/15 電扇匯款手續費 30.00               388,254.00          

106/11/15 泳隊比賽計程車費 2,235.00          386,019.00          

106/11/15 茶壺 385.00             385,634.00          

106/11/15 錦旗 1,000.00          384,634.00          

106/11/15 11/8捐款 2,100.00          386,734.00          

106/11/15 11/9捐款 100.00             386,834.00          

106/11/15 11/14捐款 1,500.00          388,334.00          

106/11/15 盧啟忠捐款 5,000.00          393,334.00          

106/11/15 橘T收入 200.00             393,534.00          

106/11/15 泳隊大都會客運 4,200.00          389,334.00          

106/11/15 泳隊匯款手續費 30.00               389,304.00          

106/11/28 體表會捐款 10,400.00         399,704.00          

老松國小家長會106學年度家長會基金收支表
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106/11/28 橘T收入 600.00             400,304.00          

106/11/28 橘T收入 200.00             400,504.00          

106/11/28 11/20捐款 3,200.00          403,704.00          

106/11/28 11/20捐款 400.00             404,104.00          

106/11/28 志工大會餐盒 6,400.00          397,704.00          

106/11/28 中正盃游泳比賽 5,000.00          392,704.00          

106/11/28 馨師問最旗重製 1,600.00          391,104.00          

106/11/28 聖誕小卡 475.00             390,629.00          

106/11/28 菁英盃國術比賽 4,369.00          386,260.00          

106/11/28 11月電話費 254.00             386,006.00          

106/11/28 存現沖正 400.00             385,606.00          

106/12/13 成長課講師費 1,200.00          384,406.00          

106/12/13 家長會茶桶2個 1,660.00          382,746.00          

106/12/13 西區運動游泳 2,300.00          380,446.00          

106/12/13 成長課研習用品 3,860.00          376,586.00          

106/12/13 體表會便當 720.00             375,866.00          

106/12/13 家長會小盆栽 150.00             375,716.00          

106/12/13 西區田徑點心 1,592.00          374,124.00          

106/12/13 體表會點心 1,562.00          372,562.00          

106/12/13 電腦刺繡徽章 2,500.00          370,062.00          

106/12/13 家長會日用品 585.00             369,477.00          

106/12/20 中正區游泳獎勵 550.00             368,927.00          

106/12/20 西區田徑賽獎勵 1,100.00          367,827.00          

106/12/20 西區游泳賽獎勵 250.00             367,577.00          

106/12/20 家長會側背包 4,920.00          362,657.00          

106/12/20 成長課講師費 1,800.00          360,857.00          

106/12/20 家長會一日遊 6,136.00          354,721.00          

106/12/20 西區美術賽獎金 200.00             354,521.00          

106/12/20 西區美術賽獎金 300.00             354,221.00          

106/12/20 桌遊課志工便當 1,055.00          353,166.00          

106/12/21 利息 12.00               353,178.00          

106/12/28 張瓈文老師捐款 2,000.00          355,178.00          

106/12/28 迴紋針紙杯 144.00             355,034.00          

106/12/28 聖誕糖果裝飾品 4,050.00          350,984.00          

106/12/28 文具用品 386.00             350,598.00          

106/12/28 聖誕小朋友禮物 21,700.00         328,898.00          

107/1/8 橘T收入 100.00             328,998.00          

107/1/8 國術錦標賽 5,350.00          323,648.00          

107/1/8 12月電話費 372.00             323,276.00          

107/1/8 家長會紅包袋 48.00               323,228.00          

107/1/19 橘T收入 200.00             323,428.00          

107/1/23 寄志工餐會邀請 132.00             323,296.00          

107/1/23 家長會文具用品 305.00             322,991.00          
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107/1/23 志工餐會餐費 36,350.00         286,641.00          

107/1/23 餐會標籤貼紙 75.00               286,566.00          

107/1/23 志工餐會飲料 1,365.00          285,201.00          

107/1/23 小聯會會費 1,730.00          283,471.00          

107/1/31 1月電話費 249.00             283,222.00          

107/1/31 志工餐會小禮品 2,045.00          281,177.00          

107/2/2 老松國小北市 50,640.00         331,817.00          

107/3/9 橘T收入 100.00             331,917.00          

107/3/9 愛心志工團保 1,710.00          330,207.00          

107/3/9 田徑比賽餐盒 1,105.00          329,102.00          

107/3/9 信封 650.00             328,452.00          

107/3/12 英語超鐘點費 9,880.00          318,572.00          

107/4/3 二月份電話費 248.00             318,324.00          

107/4/3 沖正二月份電話費 248.00             318,572.00          

107/4/3 二月份電話費 284.00             318,288.00          

107/4/3 三月份電話費 166.00             318,122.00          

107/4/3 樂樂棒球錦標賽 776.00             317,346.00          

107/4/3 雙面膠 106.00             317,240.00          

107/4/3 龍肚校際交流 1,265.00          315,975.00          

107/4/3 兒童節禮物 61,590.00         254,385.00          

107/4/3 家長會膠帶 120.00             254,265.00          

107/4/3 武術錦標賽 3,775.00          250,490.00          

107/4/3 市小運游泳點心 2,400.00          248,090.00          

107/4/17 橘T收入 200.00             248,290.00          

107/4/17 4/10捐款 10,350.00         258,640.00          

107/4/17 4/11捐款 36,490.00         295,130.00          

107/4/17 4/12捐款 48,510.00         343,640.00          

107/4/17 4/13捐款 18,700.00         362,340.00          

107/4/17 4/16捐款 34,550.00         396,890.00          

107/4/18 4/17捐款 4,950.00          401,840.00          

107/4/18 4/18捐款 4,000.00          405,840.00          

107/4/18 家長會捐贈泳隊 3,000.00          402,840.00          

107/4/18 家長會捐贈田徑 3,000.00          399,840.00          

107/4/18 家長會捐贈武術 3,000.00          396,840.00          

107/4/18 家長會捐贈鼓隊 3,000.00          393,840.00          

107/4/18 四月份電話費 212.00             393,628.00          

107/4/18 教育盃武術錦標賽 3,100.00          390,528.00          

107/4/18 園遊會帳棚訂金 4,530.00          385,998.00          

107/4/25 4/25捐款 200.00             386,198.00          

107/4/25 4/24捐款 200.00             386,398.00          

107/4/25 4/20捐款 12,650.00         399,048.00          

107/5/7 信封袋 200.00             398,848.00          

107/5/7 透明貼紙 750.00             398,098.00          
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107/5/7 清潔日便當 660.00             397,438.00          

107/5/7 家長會日用品 334.00             397,104.00          

107/5/7 家長會一日遊費用 18,762.00         378,342.00          

107/5/7 鹿鹿課程講師餐費 740.00             377,602.00          

107/5/7 4/30捐款 1,800.00          379,402.00          

107/5/7 羽您有約報名費 2,700.00          376,702.00          

107/5/8 青年盃獎勵金 1,050.00          375,652.00          

107/5/8 107青年盃 5,700.00          369,952.00          

107/5/16 橘T 100.00             370,052.00          

107/5/16 園遊會收入 800.00             370,852.00          

107/5/16 園遊會帳篷 10,650.00         360,202.00          

107/5/16 園遊會志工便當 1,500.00          358,702.00          

107/5/16 園遊會禮品 13,465.00         345,237.00          

107/5/16 家長會證書套 3,990.00          341,247.00          

107/5/16 家長會證書套 3,990.00          337,257.00          

107/5/16 家長會日用品 974.00             336,283.00          

107/5/16 鹿鹿運費 1,500.00          334,783.00          

107/5/16 5月份電話費 193.00             334,590.00          

107/5/16 兒童節活動月 25,246.00         309,344.00          

107/5/17 楊勝文捐款 2,000.00          311,344.00          

107/5/17 徐立信捐款 1,000.00          312,344.00          

107/5/17 許淑惠捐款 2,000.00          314,344.00          

107/5/17 604帳篷收入 630.00             314,974.00          

107/5/17 403帳篷收入 630.00             315,604.00          

107/6/5 拖把 699.00             314,905.00          

107/6/5 幼兒園畢業禮物 8,550.00          306,355.00          

107/6/5 青年盃國術比賽 3,600.00          302,755.00          

107/6/5 西餐禮儀 4,800.00          297,955.00          

107/6/5 運動體操比賽 4,100.00          293,855.00          

107/6/5 青年盃個人賽 600.00             293,255.00          

107/6/15 許文輝捐款 2,000.00          295,255.00          

107/6/15 冰箱運費 1,050.00          294,205.00          

107/6/15 鼓隊畢業公演 2,000.00          292,205.00          

107/6/15 畢業生印章 10,040.00         282,165.00          

107/6/15 青年盃國術錦標賽 5,700.00          276,465.00          

107/6/15 謝師宴 39,650.00         236,815.00          

107/6/15 校隊義務指導金 8,000.00          228,815.00          

107/6/15 謝師宴氣球 4,800.00          224,015.00          

107/6/15 謝師宴花束 4,000.00          220,015.00          

107/6/15 文具3M膠 100.00             219,915.00          

107/6/15 成長課講師費 600.00             219,315.00          

107/6/15 文具用品 136.00             219,179.00          

107/6/21 利息 15.00               219,194.00          
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107/6/29 退休花束 1,800.00          217,394.00          

107/6/29 夜補校畢業生禮 1,600.00          215,794.00          

107/6/29 退休老師禮物 4,444.00          211,350.00          

107/6/29 成長課講師費 600.00             210,750.00          

107/6/29 6月份電話費 367.00             210,383.00          

107/6/29 直排 200.00             210,183.00          

107/6/29 溜冰比賽獎勵金 450.00             209,733.00          

107/6/29 期末志工大會餐 4,800.00          204,933.00          

107/6/29 小學生家長會獎 3,460.00          201,473.00          

107/6/29 教育局補助兒童節 20,000.00         221,473.00          

107/7/30 老松家長會費106下 47,640.00         269,113.00          

107/9/7 幼兒園新生禮 5,760.00          263,353.00          

107/9/7 普渡用品 1,332.00          262,021.00          

107/9/7 成長課半日遊 1,328.00          260,693.00          

107/9/7 一年級新生禮 10,920.00         249,773.00          

107/09/10 家長會費 2,640.00          252,413.00          

107/09/11 家長會費 480.00             252,893.00          

107/10/1 教師節禮物 20,385.00         232,508.00          

107/10/1 林福星獲杏壇芬芳錄花束 600.00             231,908.00          

107/10/1 黃美秀、陳淑芳獲優良導護花束 1,200.00          230,708.00          

107/10/1 7月電話費 281.00             230,427.00          

107/10/1 8月電話費 170.00             230,257.00          

107/10/1 9月電話費 160.00             230,097.00          

107/10/1 捐贈校隊-國術 3,000.00          227,097.00          

107/10/1 捐贈校隊-游泳 3,000.00          224,097.00          

107/10/1 捐贈校隊-鼓隊 3,000.00          221,097.00          

107/10/1 捐贈校隊-田徑 3,000.00          218,097.00          

107/10/1 零用金回存 5,000.00          223,097.00          

家長會基金結餘 223,097.00          
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